
Městský ateliér 

prostorového plánování a architektury 

příspěvková organizace 

Nádražní 942/17, 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 

www.mappaostrava.cz 

IČ 08230404 DIČ CZ08230404 

Číslo účtu 123-62920267/0100 

 

1/2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 
 
 
Městský ateliér prostorového plánování a architektury, příspěvková organizace 
se sídlem Nádražní 942/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ: 08230404 (neplátce DPH) 
zastoupené xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: KB Ostrava 
číslo účtu: 123-62920267/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Mgr. Libuše Dobrá 
podnikatelka podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
sídlo: Kolovrat 47, 747 22 Dolní Benešov  
IČ:  08699356, neplátce DPH  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
(oba dále jen „smluvní strany“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování služeb 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník. 

 
Článek I. 

 

1. Dne 21.12.2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o poskytování služeb, na jejímž základě se poskytovatel zavázal 
poskytovat objednateli v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 služby v oblasti správy a analýzy prostorových dat (dále 
jen „Smlouva“). 

 

2.  Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 
 

Článek II.  
Předmět Dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 1 Smlouvy, do kterého se nově doplňuje následující: 

n) Odborná evaluace a konzultace výkonu osob podílejících se pro objednatele na jeho činnosti v oblasti správy a 
analýzy prostorových dat. 
o) Konzultace v rámci koordinace činností týkajících se správy a analýzy prostorových dat. 

 
2. Smluvní strany se dohodly na změně článku V. odst. 2 Smlouvy, který nově zní takto: 

Poskytovatel se zavazuje při poskytování služby postupovat s veškerou odbornou péčí, v souladu s oprávněnými 
zájmy objednatele a dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytované službě. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud z tohoto Dodatku nevyplývá jinak, má každý pojem sloužící jako zkratka použitý v tomto Dodatku stejný 

význam, který je mu přiřazen ve Smlouvě. 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
3. Tento Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel 

a 1 poskytovatel. 
4. Tento Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, platném znění. Dodatek 

zveřejní objednatel. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud se v Dodatku nachází obchodní tajemství, musí jeho 
existenci sdělit objednateli do podpisu Dodatku.   

 



Městský ateliér 

prostorového plánování a architektury 

příspěvková organizace 

Nádražní 942/17, 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 

www.mappaostrava.cz 

IČ 08230404 DIČ CZ08230404 

Číslo účtu 123-62920267/0100 

 

2/2 

 
 
 
V Ostravě dne 30. 6. 2022 
 
 
 
 
 
……………………………………..     …………………………………….. 

poskytovatel       objednatel 

 


